
UCHWAŁA NR XXXIII/260/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 9 maja 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr III/6/2010 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 16 grudnia 2010r. w sprawie 
ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Żarowie.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z poźn. zm.), Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W §1 Uchwały Nr III/6/2010 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 16 grudnia 2010r. w sprawie ustalenia 
składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Żarowie, zmienionej Uchwałą Nr XXI/158/2012 Rady 
Miejskiej w Żarowie z dnia 29 marca 2012r. oraz Uchwałą Nr XXV/183/2012 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 20 
czerwca 2012r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W punkcie 4 w skład Komisji ds. Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego powołuje 
się radną Zuzannę Urbanik. 

2. W punkcie 5 w skład Komisji ds. Oświaty i Kultury powołuje się radną Zuzannę Urbanik.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 785ABC6F-0831-48C8-A19C-B48FDB915DDE. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 24 marca 2013 roku odbyły się wybory uzupełniające do Rady Miejskiej w Żarowie, w wyniku których 
radną w okręgu wyborczym nr 9 została wybrana Pani Zuzanna Urbanik. W piśmie z dnia 16 kwietnia 2013 roku 
wyraziła chęć i wolę pracy w Komisji ds. Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego oraz 
w Komisji ds. Oświaty i Kultury, jako ich członek. 

Sporządziła: 

Agnieszka Szykowna 

Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej 

i organizacji pozarządowych.

Id: 785ABC6F-0831-48C8-A19C-B48FDB915DDE. Uchwalony Strona 1




